
Wijziging Openstellingsbesluit Niet-productieve investeringen voor herstel- 

of inrichtingsmaatregelen voor biodiversiteit 2021 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 1.3 van de Verordening subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014-2022 

(Verordening POP3-subsidies provincie Drenthe); 

  

overwegende dat wenselijk is om de reguliere berekening van de personeelskosten te kunnen toepassen 

bij subsidiabiliteit van kosten bij de uitvoering van maatregelen voor Kansrijke gebieden Weidevogels 

en Versterken landschap; 

  

  

BESLUITEN: 

  
het Openstellingsbesluit Niet-productieve investeringen voor herstel- of inrichtingsmaatregelen voor 

biodiversiteit 2021, zoals vastgesteld bij hun besluit van 30 maart 2021, kenmerk 4.9/2021000566, Pro- 

vinciaal Blad 2488 van 1 april 2021, als volgt te wijzigen. 

  

Artikel 6 lid 2 komt te luiden: 

2. Gelet op artikel 1.12 van de Verordening kunnen de subsidiabele kosten genoemd in lid 1 slechts 

bestaan uit de volgende kostentypen: 

a. personeelskosten voor zover zij zijn berekend overeenkomstig 1.9a van de Verordening voor wat 

betreft de maatregelen genoemd in bijlagen 1a tot en met 1f 

b. personeelskosten voor zover zij zijn berekend overeenkomstig 1.9 van de Verordening voor wat 

betreft de maatregelen genoemd in bijlagen 2a en 2b; 

c. kosten derden; kosten waarvoor een factuur of document met gelijkwaardige bewijskracht kan 

worden overgelegd. 

  

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt terug tot 1 april 

2021. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

Assen, 22 juni 2021 

Kenmerk 4.4/2021001149 

  

  

Uitgegeven: 24 juni 2021 

  

  

Nr. 4915 

PROVINCIAAL BLAD 24 juni 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2021 nr. 4915 24 juni 2021 1 


